ªê Câmara Municipal de Ribeirão Pret
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO DE P A c H ()
Encnmmheas sn

UNXCWAL

Nº 002130 lin NTA:
INDICO SEJA õFl/IADD AD SENHOR PREFEITO PARA c
TAPA BURACO NA RUA SEVERIANO AMARO nos
SANTOS ESQUINA COM RUA NEWTON STILAC LEAI. NI
BAIRRO JARDIM BOTANICO - CONFORME ESPECIFICA

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO a pÉSSIma situação
que se encontra o srslema asfáItIco na rua Sevenano Amaro I

dos Samos esquina com rua Newton Slilac Leal no bairro
Jardim Botânico,

INDICO. seja ohciado ao Senhor Prefelto
para que (i) Sejª determmado aos órgãos competentes a
execução em caráter dé URGENCIA, do TAPA BURACO
com recorte do logradouro acIma miado. bem como (ii)
informe a prewsáo para realização do trabalho

Sala das Sessões ,02 de dezembro de 2021

Varg shªre ressrstas

LWIJJIEM r 5/7
«rr—w os x um x H x. Imxum